MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

RESULTADO Nº 287/2020 - NAIA (11.33)

 23479.013915/2020-16Nº do Protocolo:
Marabá-PA, 14 de Outubro de 2020

EDITAL NAIA Nº 005/2020

Resultado - Seleção de Bolsista do Programa de Tutoria Pedagógica Específica à
Discentes com Deficiência

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe confere o
Estatuto da Unifesspa e de acordo com o edital n° 005/2020, torna público o resultado do
processo seletivo do Programa de Tutoria Pedagógica Específica à Discentes com Deficiência
para a vaga reservada aos discentes de Sistema de Informação.

Nº Candidato Aprovado e Classificado

01 VICTOR CEZAR RODRIGUES COSTA

Marabá, 14 de outubro de 2020.

(Assinado digitalmente em 14/10/2020 15:11)
LUCIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS

COORDENADOR GERAL
Matrícula: 1459360

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 287 2020 RESULTADO 14/10/2020 37ff3dc611

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf